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Чемпіонат U-21
2017/18 12-й тур, Матч №71

П`ятниця, 13.10.2017, 15:30, "Авангард", Рівне. 12°C. Глядачі: 200

«Верес» Рівне

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

47 Когут Богдан
8 Барабаш Віктор
3 Скотаренко Володимир
20 Заваляк Володимир
4 Пархуць Віталій (К)
6 Кучеров Валерій
14 Капаррос Руіс Едгар
7 Орел Вячеслав
15 Бердей Юрій
11 Савошко Олександр
16 Палагнюк Василь

Запасні
12 Паламар Владислав
2 Кульматицький Юрій
18 Іваночко Юрій
19 Гаврилюк Дмитро
9 Гайдучик Микола
10 Ченакал Ігор
5 Никитенко Ілля

Тренер
Бандура Богдан

1 Гальчук Євген
6 Семеніхін Іван
2 Биков Олексій
3 Ерікс
5 Савін Владислав
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
9 Меркушов Артем
18 Калінін В'ячеслав
11 Проданов Євген
15 Гоміс Роже

Запасні
12 Поспєлов Артем
4 Білокінь Євгеній
22 Породько Олександр
17 Волк Павло
19 Середа Томас Ніколас

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 12-й тур, Матч №71
П`ятниця, 13.10.2017, 15:30, "Авангард", Рівне. 12°C. Глядачі: 200

«Верес» Рівне 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
15 Бердей Юрій 7'

39' 6 Семеніхін Іван

44' 18 Калінін В'ячеслав
22 Породько Олександр

45+1' 15 Гоміс Роже
6 Кучеров Валерій

19 Гаврилюк Дмитро 46'

8 Барабаш Віктор 48'

49' 15 Гоміс Роже

20 Заваляк Володимир 59'

14 Капаррос Руіс Едгар
10 Ченакал Ігор 67'

67' 3 Ерікс

76' 5 Савін Владислав
15 Бердей Юрій

9 Гайдучик Микола 80'

90+3' 9 Меркушов Артем
17 Волк Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


